
PR-AM-00066161/2025 

​
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL​

 

EDITAL Nº 19, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025  

Divulga a Relação de Inscritos e Data das provas do 2º 
Processo Seletivo Unificado de 2025 para Admissão de 
Estagiários de Nível Superior.  

O Ministério Público Federal no Amazonas – MPF/AM, por meio da Comissão de 
Processo Seletivo de Estágio designada pela PORTARIA N° 11, de 28 de janeiro de 2025, 
com fundamento na Lei 11.788, de 25 de setembro de 2008, na Resolução nº 42 do Conselho 
Nacional do Ministério Público, de 16 de junho de 2008, e alterações posteriores, no 
regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público da União aprovado pela Portaria 
PGR/MPU Nº 172, de 9 de outubro de 2024 e alterações posteriores, bem como na Portaria 
PGR/MPF nº 48, de 04 de fevereiro de 2025, e tendo em vista o disposto no art. 16, § 2º, da 
Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012, e na Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 
2018, RESOLVE:  

 

Art. 1º Divulgar a relação de inscritos do 2º Processo Seletivo Unificado de 2025 para 
Admissão de Estagiários de Nível Superior, conforme anexo I deste Edital.  

Art. 2º Divulgar data de realização das provas, conforme quadro abaixo. 

CURSO HORÁRIO DATA DA PROVA 

DIREITO (GRADUAÇÃO) A ser definido 21/09 

DIREITO (PÓS) A ser definido 21/09 

 

 JHONATAN JORDAN PIMENTEL DE OLIVEIRA ​
COORDENADOR DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO ​

PORTARIA N° 11, de 28 de janeiro de 2025 

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
J
H
O
N
A
T
A
N
 
J
O
R
D
A
N
 
P
I
M
E
N
T
E
L
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
0
8
/
0
9
/
2
0
2
5
 
1
3
:
2
5
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
5
6
6
0
3
5
4
1
.
b
0
f
d
3
4
6
e
.
9
3
8
c
a
e
a
3
.
8
d
0
4
1
4
d
f



Ministério Público Federal

Extractus - Gerador de Relatórios

Usuário: jhonatanjordan

Data: 08/09/2025

Hora: 12:13:49

Inscrições Deferidas para Publicação - Processo seletivo de estagiários (36693)

Parâmetros: UF: ["AM"] ; Ano Concurso: [2025] ; Número Concurso: [2] ; Entregou Documentação: ["Sim"]

PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
1 RUTH MIRIAM VALOIS DE SOUZA BANDEIRA Não

3 LUCAS REIS MACHADO Não

4 MANUELA OLIVEIRA ROSELL Não

5 GABRIELA LABORDA ARRUDA Não

6 INGRID BEATRIZ DOS ANJOS MARINHO Candidatos negros

7 CARLA CRISTINE ALCIOLE DE ALMEIDA Não

8 ISABEL OLIVEIRA DA SILVA Não

9 LUCAS AKEL GONZALEZ Não

10 LETICIA FLORES DE CÓRDOVA Não

14 JENNIFER ROMANA DE OLIVEIRA BASTOS Não

15 ADRIELLY SALES DE LIMA Não

17 STEPHANE NASCIMENTO CORREIA Não

18 KÁSSIA JEMIMA FERREIRA PONCE DE LEÃO Não

22 EVELYN SANTIAGO DOS SANTOS DAMASCIO Não

23 DARLAN ALMEIDA DO NASCIMENTO Não

24 ELEN DAYANY ELIAS SILVA Não

25 ANDREZA DE SOUZA MIRANDA Candidatos negros

27 CAROLINE MATOS MAQUINÉ Não

29 RITA ROQUE BRITO Não

30 KARINE GUSMÃO Não

32 KELLY COMÁPE FERNANDES Não

34 GABRIELA LIMA DA COSTA Não

36 MARCEL PERON CASTRO Não

37 MARIA EDUARDA Candidatos negros

38 JANEIDE DA SILVA ALVES Não

40 RAFAEL MARTINS NASCIMENTO Não

42 MARIA EDUARDA BRITO DE CASTRO RIBEIRO Não

43 RAYSSA ALMEIDA DE OLIVEIRA Não

44 LETICIA FERREIRA BARBOSA Não

45 KAROLYNE ARAÚJO MEDEIROS Não

48 POLIANA ANDRADE DA SILVA Não

49 CAMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA Não

50 WENDRIO GUIMARAES DA SILVA Candidatos negros

51 ADRIANA TEIXEIRA ALFAIA Não

53 JOÃO VINÍCIO PEDROSO ALMEIDA Pessoa com deficiência

54 BIANCA BRAGA ALBUQUERQUE DO AMARAL Não

57 KAROLINA KALIL DOS SANTOS BANDEIRA Não

60 MANOELLA CORREIA VILAÇA Não

64 ARTHUR FRANÇA SARAIVA MONTEIRO Não

69 ANA CAROLINE DOS REIS PIMENTEL Não

70 ULISSES CORDEIRO MAQUINE Não

71 JOSEANNE FERREIRACAMPOS Não

72 REBECA DA SILVA ALMEIDA Não

Pág. 1 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
75 ANA FLÁVIA DA SILVA AFONSO Não

76 PALOMA PRISCILA SERRA RIBEIRO Não

77 BRENDA SANTOS Não

79 WALESKA VERAS DA SILVA Não

80 ISABELLY FREIRE ALMEIDA Não

81 YASMIN VICTÓRIA EUNICE BENTO BEZERRA BATISTA Candidatos negros

82 LUCIANO DE SOUZA GOMES Não

86 RAÍSSA TAYANA SOARES DO LAGO Não

88 BRENO RUBIN FIGUEIREDO Não

89 ANA ALICE LAVAREDA DA LUZ Não

91 LUCAS MATHEUS AGUIAR MONTEIRO Candidatos negros

93 FABIANA SOUZA DA CRUZ Não

95 GILMAR GABRIEL MOURA DE AMARAL Não

96 JESSICA COSTA DE SOUZA Não

97 ANTONIA EMILY MONTEIRO ALVES Não

98 FERNANDA VALDIVIA BITENCOURT Não

100 GIOVANNA POINHO DE OLIVEIRA MONTEIRO Não

103 MARIANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA Não

105 EMANUEL RIBEIRO Não

106 GUTA KATRIELY PINTO COLARES Não

107 FLAVIA CARNEIRO MARQUES Não

108 ANA TALITA DE OLIVEIRA VIANA Não

110 DIENNY NAIARA DA SILVA BALTAZAR Não

111 HODIMIRA AYLA DA SILVA RIBEIRO PEREIRA Não

112 THALITA VITORIA DA SILVA PINHEIRO Não

114 JONATA SARRAFF SILVA Não

115 MARIA JÚLIA NASCIMENTO SOUZA Não

116 AGHATA GONÇALVES DO AMARAL MELO Não

117 AYMEE LORENA SILVEIRA FERREIRA DE SOUZA Não

119 JAYLLA COSTA DE ARAUJO Não

121 LUIZ FERNANDO DA COSTA BRANDÃO Não

122 VINICIUS CONDE CABRAL DOS ANJOS Não

123 IGOR NASCIMENTO DE ARRUDA Não

127 NAIARA BERNARDO GUERRA Não

128 FABRÍCE SOARES COSTA Não

130 DESYRÉE JOFFELY DE SOUZA Não

132 MARIA LUIZA FROTA DA SILVA Não

138 PAULO ROBERTO PADILHA LOPES Não

140 DANIELA PALHETA BARROS Não

142 EMANUELLE TAVARES SILVA GOMES Não

143 RAYSSA KAROLLINNE JUREMA DA SILVA Não

145 MARIA EDUARDA TAVARES DE CARVALHO Não

146 ESTEFANY SILVA DE SOUZA Candidatos negros

150 EDUARDO FERREIRA DE LIMA Não

151 ALEXANDRE DE MOURA SOARES Não

154 MARCOS IRAILTON DOS ANJOS SOUZA Não

162 FRANCINELMA SOUZA DA SILVA Não

165 MARIA JOSÉ DE CASTRO AGUIAR Não

167 GIOVANNA DE SOUZA VIANA Não

169 ANDERSON EDUARDO TORRES FIGUEIRA Não

170 FAUSTO ROCHA CUNHA Não

Pág. 2 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
177 DANDARA AZEVEDO MUNIZ Não

178 MISAEL DA COSTA NASCIMENTO Não

179 CAMILE DA SILVA PINHO Não

180 TACIARA GUIMARAES DA SILVA Candidatos negros

182 FERNANDA CAVALCANTE Não

183 MANUELLY SILVA DE OLIVEIRA Não

184 SYANNE FREIRE PIVA Não

186 THAYMILLE VITORIA FONSECA COELHO PEIXOTO Não

188 ANA JULIA DA SILVA TEIXEIRA Não

189 ANA CAROLINE Não

190 ANA ROBERTA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Não

192 ALEXSANDRA PINHEIRO DA SILVA Não

194 MANUELLA REIS DUARTE Não

195 ALEX DOUGLAS TELES LUNA Não

196 LUIVAN RODRIGUES DOS SANTOS Candidatos negros

198 ANNA BEATRIZ AMED SILVA LIMA Não

202 RHAYSSA THEREZA DOS SANTOS DA ROCHA Não

206 RAPHAEL JACINTHO RAMOS Não

208 HIARA FEITOSA Não

209 JULIA KARLA OLIVEIRA PEREIRA Não

210 ELIS VITÓRIA MARTINS NOGUEIRA Não

212 FLÁVIA DANIELE BRANDÃO DO NASCIMENTO Não

215 SOFIA VIEIRA GONCALVES Não

218 ALVARO DE SOUZA ARANHA Não

219 HEMILY COIMBRA GOMES CARVALHO Não

222 SUZIANE BARROSO DA SILVA Não

223 VITÓRIA TEREZA DAS CHAGAS ARANHA Não

224 JULIANA GUERRA DE MENDONÇA Não

226 ANA CAROLINE DUARTE DA SILVA Candidatos negros

227 SYLVIA BEATRIZ DOS SANTOS PUGA FERREIRA Não

228 LINDA VICTORIA MACEDO E SILVA Pessoa com deficiência

230 MARIA EDUARDA APOLÔNIO MOTA Não

231 ANA JÚLIA CHAVES BRASIL Não

234 ISIS DA SILVA MATOS Não

240 ISADORA OLIVEIRA GUEDES Não

244 VANDISON ALMEIDA FERREIRA JUNIOR Não

249 JORDANA WILKENS MARINHO Não

252 CARLOS MANOEL DOS SANTOS FERREIRA Candidatos negros

253 BARBARA REGINA FERREIRA DE MELLO Candidatos negros

257 PAMELA NASCIMENTO DE SOUZA Não

258 JOSE AGNO FERREIRA BARBOSA Não

260 EMILY BRITO VELASQUEZ Não

261 ESTER ANDRADE SAMPAIO Não

262 MARIA JOSÉ SANTOS DOS SANTOS Candidatos negros

263 FLÁVIA OLIVEIRA LEMOS Não

265 ALINE MARTINS DE CARVALHO Não

266 CAROLINA LUZEIRO RIBEIRO Não

267 JENICE DA CUNHA BARBOSA Candidatos negros

269 VICTORIA DA COSTA TOFOLI Não

272 CRISDELI SILVA DE ABREU Não

273 JESIO RAMOS FIGUEIREDO Não

Pág. 3 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
274 ERIKA CRISTIANE Candidatos negros

276 ANA LUIZA RODRIGUES CORDOVIL Não

281 FABRÍZIA KETLLEN COTA FREITAS Não

282 SILVIO DIONIZIO DE SOUZA DIOGO MESTRINHO Não

283 YAN JOSÉ BATISTA VARELA Não

286 ANDRIELLY DE SOUZA SILVA Não

287 KAREN FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA Não

289 ANA CÁSSIA DA SILVA RABELO Candidatos negros

293 KAILANY MARTINS DA SILVA Não

296 SHELDA DE ALMEIDA BRAGA DA COSTA Não

306 AGATHA CHRISTINY Não

310 JÚLLIA AYUMI TAKANO BARROS Não

311 ISMAELY RUFINO DE SOUZA Não

312 LUIZ FELIPE LOPES MACIEL Não

313 ELIS HELENA CASTRO MEDEIROS Não

315 ANA KAROLINE PENEDO DA SILVA Não

316 BRENDA THAIANA ANJOS COSTA Não

317 JANDERSON LEAL DE SOUZA Outras minorias étnico-raciais

321 GEORGE LUCAS DOS SANTOS CRUZ Não

322 LUIZA GABRIELA DANTAS SOUZA Não

328 ANA MELINA DE AZEVEDO MELLO SOUZA Não

329 STHEFANNY LOREN DA SILVA QUEIROZ Não

330 ELAINY MARTINS NOGUEIRA Não

331 ANANDA RAMOS NUNES Não

332 THAINÁ BATISTA BENEZAR Não

333 DAIANE DOS SANTOS DUQUE Não

334 MARILENA FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA Não

335 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS QUEIROZ Não

337 ROGÉRIO DE SOUZA ARNAOUTTE Não

338 GIOVANA BEATRIZ TORRES DE ALMEIDA Não

339 EMILY KATRINE DA SILVA CARVALHO Candidatos negros

341 QUEILA DE SOUZA GOMES Não

343 ALICE MARIA PEREIRA AUGUSTO Não

346 WALCILENE FERREIRA Não

348 IVANNY FERNANDA BARBOSA DE OLIVEIRA Candidatos negros

350 CAROLINE HELENA LOGOIN FERREIRA Não

352 GRAZIELLA VENDRANA ALVES PAMPLONA Não

356 NATHALIE SOUZA SANTOS Não

361 ELICIANE DOS SANTOS ALMEIDA Não

362 KEROLAYNE MORAIS DOS SANTOS Candidatos negros

363 IZABELLE CANTO NEVES Candidatos negros

367 ANA CLARA BRAGA DOS ANJOS Não

371 MARIA CLARA CARVALHO COUTINHO VIANA Não

375 EDUARDA SILVA BARBOSA Não

376 CARLOS EDUARDO LIBÓRIO MONTEIRO Candidatos negros

378 KAUANE OLIVEIRA COÊLHO Não

380 BIANCA CAROLLINA SOARES CARNEIRO Não

383 TAIANE DOS SANTOS GOMES Candidatos negros

385 BRUNA EUNICE NOBRE GRAÇA DE OLIVEIRA Não

389 MARIA ISABELLY DE OLIVEIRA NAZARÉ Não

396 MARIANA ALCÂNTARA DE BRITO Não

Pág. 4 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
397 ANA ELIZA VIANA CEZAR Não

399 LUCAS FORTALEZA LEITE Candidatos negros

402 LUCIANO JUNIO SILVA AGUIAR Não

403 FERNANDA LAÍS FIGUEIRÊDO CORRÊA Não

404 GABRIELLE PEREIRA DA SILVA Não

406 LETÍCIA LOPES FONSECA Não

407 PÂMELA SABINO ARAÚJO Não

408 LUÍSA RIBEIRO SOUZA Não

410 ROSEMIRO RODRIGUES FERNANDES JUNIOR Não

411 BEATRIZ GARCIAS NASCIMENTO Não

412 ELEN KAROLINNE SOUZA SANTANA Não

413 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS SILVA Não

414 MATHEUS DOS SANTOS DUTRA Não

416 PAULA MARIA RAMOS BERNARDES ARAÚJO Não

418 LUANA MARTINS GOMES Não

419 KAIK DA CONCEIÇÃO XAVIER Candidatos negros

420 MAEVELYN KATLEN FERREIRA DA SILVA Não

421 VICTOR MATHEUS BRANDÃO RIBEIRO Não

422 ÁLEFE ARAÚJO QUEIROZ Não

423 TALES BRITO QUEIROZ Candidatos negros

424 SOFIA DUARTE SIMÃO Candidatos negros

425 ISAAC MOURÃO VANTUIL Não

426 FABIO NAZIAZENO ARAUJO Não

429 ANNA CLAUDIA CORDEIRO BRITO Não

430 JHENYFFER KEANY FERREIRA LIMA Não

432 WANESSA LOPES MORAES Não

433 JULIANA MAIA GOMES Candidatos negros

438 ANDRÉ JORGE SILVA Pessoa com deficiência

441 JHONATAN SALLES IGNÁCIO MENEZES DA SILVA Não

442 FERNANDA STEFANIE SALES DE MELLO Não

445 GLENDA LIMA DOS SANTOS Candidatos negros

447 FABRICIA LUNA COSTA DE SOUZA Não

450 ELLEN JULIA FREIRE FLORES Não

451 IOLANDA BRAGA LOPES Não

454 AYSHA VICTÓRIA CASTRO SOARES Não

457 CARLOS EDUARDO LOBATO DE SOUZA Não

461 MAGNO FERREIRA DOS SANTOS Não

467 ÉRIKA PALMEIRA DE NEGREIROS Não

468 SARAY CORREA LARANJEIRAS Não

473 MARINA SANTIAGO DOS SANTOS Não

474 KETHLEEN MONTEIRO VIEIRA Não

475 DANIELE MARTINS DE OLIVEIRA PEREIRA Não

476 RAFAELLY SILVA DE MAGALHÃES Não

479 SABRINA RODRIGUES PEREIRA Não

480 ANA CLARA SEPUVIDA SANTOS Não

481 DÉBORA GONÇALVES LEMES Não

482 LETÍCIA GOMES DA SILVA Não

484 RUAN WILLIAM DE SOUZA BENTES Não

485 JENNIFER DE MELO FROES Não

486 SAULO ALMEIDA TOLEDO Não

494 BRUNO VINICIUS PAIXÃO DE ANDRADE Candidatos negros

Pág. 5 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
495 AMANDA NUNES COSTA Não

496 RUAN FELIPE DE SOUZA Não

497 CHRISTYAGO OLIVEIRA DE SOUZA Não

499 FRANCES ANDRADE DA SILVA Não

501 REIJIANE NASCIMENTO DA SILVA Não

505 JENIFFER GONCALO DE LIMA Não

506 GIUGLIA FARIA FILARD Não

507 ELIDIANE DA SILVA ARAÚJO Não

516 DIEGO MOURA PISCOPO Não

518 DANIELY DE MOURA GUARENA MOREIRA Não

523 GIZELLE BEATRIZ PACHECO ROCHA LIMA Não

524 LUCIANO SENA FONTENELE FILHO Não

529 ERICK WILLIAN DUARTE BARBOSA Não

534 JACY BENTES NOGUEIRA Não

535 EMILY VITÓRIA BARBOSA LIMA Não

539 LARA CRUZ OLIVEIRA Não

540 MARYSSOL SOUZA TORREZ Não

541 JOÃO PAULO SOARES PALHETA Não

542 ALINE SOARES DE LIMA Candidatos negros

543 RUTH KESIA DA SILVA RODRIGUES Não

545 DAVID LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA Não

546 NICOLE CAROLINE AMUD BATISTA Candidatos negros

547 JUAN RODRIGUES PINHEIRO CAVALCANTE Não

548 KASSIA EMANUELLE MACHADO DE OLIVEIRA Não

549 ANA CLÁUDIA RIBEIRO DE FREITAS DE AGUIAR Não

550 ALINE CAROLINE PESSOA BRAGANÇA Candidatos negros

551 HENRIQUE AUGUSTO DOS SANTOS GARCIA Não

552 LUDMYLA LUANA BRAGA GUSMÃO Não

554 ROZANA DA COSTA OLIVEIRA Não

555 BALBINA MESTRINHO DE MEDEIROS RAPOSO Não

556 LUCIAN MENEZES DA SILVA Não

559 AMELIANA ANDRADE GEBER DA SILVA Não

560 VICTOR DANIEL GOMES DE FREITAS Candidatos negros

562 ERIKA MENEZES Não

566 ALCILENE MACEDO MANHAES DE SOUZA Não

567 ANA CLARA SILVA MORAIS Pessoa com deficiência

568 CLINTER DIOGO MAGALHÃES Pessoa com deficiência

569 ALBERT RENNAN DOS SANTOS SOUZA Não

570 ISABELLA ROLIM CONCEIÇÃO Não

575 ISAÍAS PEIXOTO Não

578 ANA PAULA SILVA DE AZEVEDO Não

581 LUCAS IZAÚ PACHECO DA SILVA Não

582 LARA JURACEMA HOLANDA RIOS Não

583 ANDRE HENRIQUE FERNANDES DE OLIVEIRA Não

586 BRENDA MARJORIE CARDOSO CABRAL FERNANDES Não

591 VIVIANE AIRES DE VASCONCELOS Não

592 JAMILLY THAÍSA DA SILVA COSTA Não

594 ELEUDIS L SOUZA Pessoa com deficiência

595 ANA CASSIA MOREIRA DA SILVA Não

596 SAMILLY DE SOUZA SÁ Não

597 NATHALLIE ANNE FARIAS MENDES Não

Pág. 6 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
600 CLÁUDIA GABRIELLE NOBERTO BEZERRA Não

601 JUCIMARA ARAUJO Não

603 MARIA LUISA MIRANDA DA COSTA Não

605 GÉSSICA ANDREA STUDER DE OLIVEIRA Não

606 JANAINA PEREIRA LIMA Não

608 JÚLIA MARIA FERREIRA DE SERIA Não

612 SAMYA OLIVEIRA DE CASTRO Candidatos negros

613 RENATA BACKSMANN BELÉM Não

615 DIANA CAROLINA MUNOZ TIZON DACIO Não

616 VERÔNICA VITÓRIA DOS SANTOS ROCHA FERNANDES Candidatos negros

620 ANA JÚLIA FERNANDES DE SOUSA Não

622 JOÃO VICTOR RAMOS BELCHIOR Não

625 JEAN PIERRE DA CUNHA PATROCÍNIO Não

626 GABRIELE ALBUQUERQUE NAVEGANTES Não

632 BEATRIZ GOMES ROZENO Não

634 LETICIA MENTA AGUIAR PINTO Não

636 EMILLY VITÓRIA DE SOUZA ARAÚJO Não

637 LORENA MARTINS AMAZONAS Candidatos negros

638 LYVYA MARIA DINIZ DE OLIVEIRA Não

639 MAURICIO ALMEIDA DE SOUZA JUNIOR Não

640 TÁRIK FELIPE GOMES DE SOUZA Não

642 MAYARA RAMOS TEIXEIRA Não

643 DANIEL LOPES QUEIROZ Não

646 LAYANE GISELLY ALVES SIAS Não

647 ISABELE DA SILVA ARAÚJO Não

649 VITÓRIA DANIELA DE VASCONCELOS BRANDÃO MARCOLINO Não

650 LEONARDO CARPINA FARIAS GUIMARAES Não

651 ALINE CRISTINE LOPES DE AZEVEDO Não

652 MATEUS ALEXANDRE SILVA DAS NEVES Não

653 NYCOLE BRINGEL DE OLIVEIRA LIMA Não

654 KAMILA ALENCAR ARRUDA Não

655 AMANDA DOS SANTOS ARAUJO Candidatos negros

656 LUANA DA SILVA TEIXEIRA Não

659 JOANDER BARBOSA FROES Não

660 GABRIELLE ALICE MEDEIROS CACAU Não

661 NATIELLY DE ARAÚJO TEIXEIRA Candidatos negros

664 BIANCA MARTINS Não

671 JOSE DINIZ COSTA DA SILVA Não

672 MARIA DE NAZARE GENTIL COSTA Não

674 CASSIANE DE SOUZA MENDES Candidatos negros

675 NAYARA MARQUES PINTO Não

679 SHARA ALEXSANDRA PAIVA MORAIS Não

680 FLÁVIA COSTA PINHEIRO Não

681 MARIA CLARA RIBEIRO COSTA Candidatos negros

682 JEMIMA LOBO Não

688 LORENA LUCENA DA SILVA Não

689 ANA BEATRIZ CRUZ AMARAL Não

690 LUIZA GUERREIRO BOTERO Não

692 DEBORAH REGINA CONCEIÇÃO ABREU CAVALCANTE Não

694 MARIA EDUARDA LOPES Não

696 FRANCINALDO RIBEIRO DOS SANTOS Não

Pág. 7 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
698 CRISTIANO PEREIRA SENA Não

701 ALANA BEATRIZ MONTENEGRO BENAYON Candidatos negros

704 DIEGO CORRÊA DO NASCIMENTO Não

706 REBECA ALBUQUERQUE REIS Não

708 ANA LUIZA GARCIA ALFAIA Não

709 THAIS SOARES MIRANDA Não

711 VITÓRIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA Não

716 MARIA LUIZA MARQUES DA SILVA Não

718 ELIZABETH EUDÓXIA DOS SANTOS SANTANA Não

721 RAISSA YASMIN SOUZA DA SILVA Não

724 EVELLYN MONICK DE ALMEIDA MELO Não

728 MARIA CLAUDIA CORREA DA SILVA Não

730 PEDRO GABRIEL NASCIMENTO DE LIMA Não

731 EDUARDO PINHEIRO DA SILVA Não

735 ANDRE ISAIAS DOS SANTOS FERNANDES Não

737 NATHALLY ROCHA DABELLA Não

740 ADAIL NETO LOPES FERNANDES Candidatos negros

748 JOANNA GABRIELLE SILVA DE SOUZA Não

749 DALLINY BARROS DE FREITAS Não

750 ADRIA VITÓRIA DA SILVA MOURÃO Não

752 MARIA LUISA CANISO DE OLIVEIRA FERREIRA Não

753 VINÍCIUS AREVALO MOREIRA SOUZA Não

754 BRENDA LETICIA NEVES DA SILVA Não

757 MARCELO PEREIRA DO NASCIMENTO FILHO Não

759 GABRIELA TAVARES COELHO Não

760 MIGUEL SALLES SOARES LOPES Não

762 MARCELA DAS GRAÇAS SA DA SILVA Candidatos negros

765 REBECA SAHDO DE LIMA Não

766 RODRIGO GUSTTAVO SANTOS DO ROSÁRIO Não

767 JOSÉ EMANUEL DE OLIVEIRA BORLIDO Não

768 BIANCA VICTORIA DA SILVA BRITO Não

770 ANTONIO BERNARDO DE OLIVEIRA NETO Não

771 KAMILY BEATRIZ FREITAS MARTINS Candidatos negros

772 HELLEN CRISTINE ALVES DA SILVA Não

774 JOSUE WARLLESON DE SOUZA LIRA Não

775 MARLON FALCAO DE JESUS Não

776 ANA VITÓRIA FRANÇA NUNES Não

779 MARIA CLARA RODRIGUES CAMPINHO Não

781 KELLYANDRA MARQUES DA SILVA Não

783 EVELINE DOS SANTOS BANDEIRA Não

784 JAYNE BELTRAO AYRES BRANDAO Não

785 SAMARA FARIAS MEMÓRIA Outras minorias étnico-raciais

789 EDUARDA SILVEIRA CASTRO Não

790 VERÔNICA DE ALCÂNTARA MARTINS Candidatos negros

791 GIOVANNA PONTES WHITAKER Não

792 JULIANO YUJI VIEIRA OGI Não

793 CAIO ABREU DE ARAUJO Não

796 ANDRÉA DA SILVA E SILVA Não

797 DAVI NOBRE LINHARES ALEGRIA Não

799 MAURICIO MORAES PONCE Não

800 JOICYMARA BRITO DE LIMA Não

Pág. 8 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
802 DÊNIS CAUÃ ALMEIDA LOPES Não

804 DANILO BENTES BARRETO Não

808 PABLO HEINRICH ARAÚJO COSTA Não

809 BRENDA KELLY DOS SANTOS CORTEZÃO Não

810 VERÔNICA GONÇALVES PINTO Não

812 JULIANA CORRÊA DE ALMEIDA Não

814 MARIA EDUARDA JUCÁ FARIAS Não

816 RÔMULO JOSÉ DIAS GÓES JUNIOR Não

818 PAMILA CAROLINE DA COSTA GOMES Não

821 JULLIANE CORREA DE SOUZA Não

822 LOURDES EMANUELLE CAMPOS NASCIMENTO Não

823 GABRIEL DE MENDONÇA FURTADO Não

824 RIANE BALIEIRO QUEIROZ Não

826 RAYLA MAYNARA COSTA DE SOUZA Candidatos negros

828 LARISSA DE SOUZA NATIVIDADE Não

830 BRENNO FERREIRA DO NASCIMENTO Não

831 ARLAN VICTOR GUIDAO NASCIMENTO Pessoa com deficiência

832 MARIA ELVIRA FERREIRA VIEIRA Não

833 MARIAH LETICIA DE CARVALHO SOUSA Candidatos negros

834 SABRINA CAVALCANTE Não

837 ERICA MAIANE MARIANO LIMA Não

838 ESTÉFANIE DA SILVA TORRES Não

840 LUANA GOMES LEÃO Não

841 TAINA DA SILVA GOMES Não

842 LANA GOMES LEAO Não

843 RAYEMELY MOREIRA DA SILVA Não

845 LUIZ LEANDRO SILVA BISNETO Não

846 SOANY KARINNY DIAS LOPES Não

847 SERGIO GONÇALVES SALVATIERRA Não

848 RENIER GARCIA GOMES DE SENA Não

849 GRACELLY RODRIGUES LIMA DE FREITAS Não

850 MARCELLY APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS Não

853 ISABELLA DE SENA PAIXÃO Não

854 GUSTAVO BRAGANÇA VERÍSSIMO Não

855 GEISILANE NASCIMENTO GIL Não

856 PALOMA GOMES DA SILVA Não

858 MARIA EDUARDA FERREIRA DOS REIS Candidatos negros

859 CAMILA SILVEIRA ROCHA DA SILVA Não

861 STEPHANY SAMPAIO GENEROSO DE ARAÚJO Não

862 LUIZ FELIPE BESSA LIMA Não

867 LUANA PAULA QUADROS BRANDÃO Não

871 STHEFANY LOUISE PEDROSA DE BARROS Não

875 PEDRO HENRIQUE PEREIRA MACHADO Não

877 SARAH MOREIRA MATOS Não

878 ANA REBECA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Não

881 ANNE CRISTINE ARAÚJO COSTA Não

887 RAYANE DE SOUZA MAFRA Outras minorias étnico-raciais

888 ERIC VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA Candidatos negros

890 AYRTON BARBOSA LONGEN Não

891 CARLA GIOVANNA MARQUES ARAÚJO Não

892 LIANDRA VITORIA DE SOUZA ALMEIDA Não

Pág. 9 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
895 LUIZA CAMPOS ALVES Não

898 ALYCE GRAZIELLA DOMINGUES DO LAGO Não

902 ISABEL LEONOR COSTA DOS SANTOS OLIVEIRA Não

903 RENATA EMANUELLY NOGUEIRA ALMEIDA Não

905 YOHANNA GABRIELLE LOPES DOS SANTOS Candidatos negros

906 SARÁ MARGARIDA Não

907 GABRIEL LUCAS PINHEIRO NASCIMENTO Não

908 YASMIM PAES DA SILVA Não

909 EVILEM SOUZA DO NASCIMENTO Não

912 DAYLA CABRAL NASCIMENTO Candidatos negros

914 MARCOS GABRIEL SILVA SILVA Não

915 HELEN GARCIA DE SOUZA Não

916 MARIA EDUARDA CABRAL BRAGA Não

917 ANA CAROLINA PINHEIRO ROCHA Não

918 CAMILY ALMEIDA GATO Candidatos negros

919 RAFAELA REIS DA SILVA Não

921 PAULO VICENTE OLIVEIRA CORDEIRO Não

923 AGATHA CRISTHIE FERREIRA SOEIRO Não

924 FERNANDA VICTORIA DE CASTRO PAULINO Pessoa com deficiência

925 THAIS CAROLAINE NASCIMENTO DE OLIVEIRA Não

928 MARCELA DOS SANTOS HIPY Não

930 KENNEDY FERREIRA DA COSTA Não

931 RITA DE CÁSSIA PEIXOTO Não

932 EULENE CRISTINY MATOS JACAUNA Não

934 RAHYJA TABITA MATOS SOUZA Não

935 ALINE DA SILVA MOTA Não

938 VICTOR DAMASCENO FERNANDES Não

949 LOURDES MARIA DE SOUZA MOURÃO Não

953 FERNANDA YASMIM MELO MORAES Não

954 KEILA MELGUEIRO DA COSTA Não

955 RAY DE SOUZA CORREA Não

962 LEANDRO JOSÉ TINÔCO DE ARÁUJO COSTA Não

963 RICARDO MENEZES BRITO Não

965 BEATRIZ CRISTINNE MACHADO ALENCAR Não

966 SOPHYA GARCIA Não

968 LAINA CAROLINA DA SILVA GONÇALVES Pessoa com deficiência

969 VITOR BENEVIDES Não

970 JOAQUIM BRUCE RAPOSO DA CAMARA Não

973 BRAYAN HENRIQUE DA ROCHA SOARES Não

976 HADASSA MAKLOUF DE SOUZA AZEVEDO Candidatos negros

985 LUIZA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVEIRA Não

986 LUCAS ADONAY GUEDES GONÇALVES Não

991 LEANDRO SOARES ROCHA Não

993 WALESKA ALBUQUERQUE DE LIMA Não

995 JAMILLE SILVA DE ALBUQUERQUE Não

996 BIATRIZ HELENA REGIS CARDOSO Não

997 CAMILE JULIANE DE LIMA TREICHEL Não

998 ANA GABRIELA DO CARMO ESPÍNDOLA Não

999 ANA CECÍLIA MOREIRA DA SILVA Não

1.001 CARLESSANDRA BRANDÃO FARIAS Não

1.002 DANIELA FERREIRA MARINHO FILIZZOLA Não

Pág. 10 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
1.011 RHAFAELA MEIRELES CARDOSO Não

1.012 AMANDA FERREIRA LIMA Não

1.014 MARCELA COSTA Não

1.015 WALDIANE WEDA DA SILVA MATTOS Não

1.016 JOSÉ MILTON DE VASCONCELOS NETO Não

1.017 GIOVANNA EMILLY Não

1.020 JOSÉ LEONARDO PAIXÃO DE ANDRADE Candidatos negros

1.023 ALESSANDRA FRAGOSO GAMA Não

1.026 JOYCEANE BEZERRA NICACIO Não

1.027 JOHN ARLLEN MAIA DE ALMEIDA Não

1.031 RAISSA LIMA DO NASCIMENTO Não

1.033 KAMILLY RAPHAELY SOUZA SANTOS Não

1.045 GEOVANNA BEATRIZ MENDES DE SOUZA MENEZES Não

1.048 MARIA LUIZA MINEIRO MAFRA LOPES Não

1.052 BIANCA SILVA DO NASCIMENTO Não

1.053 YASMIN IRENE CARNEIRO RAMUNCH Não

1.054 RYAN SOUZA Não

1.055 CARMEM MIRELLY MARINHO DA NASCIMENTO Não

1.057 ANA JHULY SALES BARROS Não

1.059 IANDRO DE OLIVEIRA PESSOA Não

1.062 FABIANA DO NASCIMENTO ALMEIDA Não

1.063 EVELYN SILVA RIBEIRO Não

1.066 MÔNICA COELHO GAMA Não

1.067 MICAELL HUSSAN PEREIRA DE SÁ COSTA Não

1.068 FELIPE DA SILVA TURIBI Candidatos negros

1.071 ANA PAULA VIANA PAIVA Não

1.076 JUAN MARÃES DE SOUZA Não

1.077 ALESSANDRA BIANCA DA MOTA PERDONES Candidatos negros

1.079 REGIANE KETLEN LIMA MENDONÇA Candidatos negros

1.081 SUZANA DA SILVA FERREIRA Não

1.087 CAROLINA PINHEIRO DO HERVAL Não

1.088 GUSTAVO DE SOUZA GOMES Candidatos negros

1.089 MAIKY LIMA DA SILVA Não

1.095 VINICIUS RAMOS BRITO Não

1.096 YLANNA DE PAULA Não

1.097 LUIZA CAROLINE DOS SANTOS MELLO Não

1.098 LUANA BEATRIZ GANDRA ARAÚJO Não

1.101 REGEANE AZEVEDO DE LIMA TORRES Não

1.103 THAINA CASTELO XAVIER Não

1.106 RAFAELLA SANTOS DE SOUZA Não

1.108 JESSICA NASCIMENTO SOUZA Candidatos negros

1.109 FRANCISCO LIDINEZ DE CASTRO MOTA JÚNIOR Candidatos negros

1.111 KARINA PEREIRA MAGALHAES Não

1.112 PIETRA LINS BRANDÃO SANTIAGO Não

1.113 HENRIQUE ROMANY SANTOS E SANTOS Não

1.116 IAN REBOUÇAS FERREIRA Não

1.118 SÉRGIO LUIZ ANDRADE RODRIGUES Candidatos negros

1.119 SILAS BARBOSA GUEDES LUIZ Não

1.121 GUILHERME DOS SANTOS MATHEUS Não

1.123 VITOR LOPES TORRES Não

1.124 GIOVANA ALMEIDA DA SILVA Não

Pág. 11 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
1.126 ISABELA MARIA DE SOUZA FREIRE Não

1.127 RAFAEL ALMEIDA CRUZ SAUTCHUK BARBOSA Não

1.128 LUAN HENRIQUE MELO DA SILVA Não

1.131 LUCAS TORRES RONDON Não

1.132 RODRIGO WATSON ARAUJO DE SOUZA Não

1.133 GRAZIELE DRUCILLA MAIA DOS SANTOS Não

1.134 LEVI DARCIO DOS SANTOS Não

1.135 LUIZA APARECIDA DA ROCHA SILVA Não

1.137 ALCEMIR COSTA ROBERTO FILHO Não

1.140 FERNANDA DE OLIVEIRA PORDEUS CAMPOS Não

1.142 KAMILLY RAQUEL CLEMENTINO CRUZ Não

1.143 EDUARDA GADELHA BARBOSA Não

1.145 SIMONE SANTANA Não

1.146 LUAN BRITO DE MENEZES Não

1.148 ELIANE DE OLIVEIRA LIMA Não

1.149 ANA CAROLINA SILVA DE VASCONCELOS Candidatos negros

1.151 ELIANDRA DE ARAÚJO BARBOSA Não

1.152 ARTHUR SANTOS LIMA Não

1.154 MIGUEL FERNANDES SOARES DE OLIVEIRA Candidatos negros

1.155 GABRIELLE HELLEN DE ALMEIDA GUIMARÃES Não

1.157 SAMILLY VICTORIA DA SILVA SOARES Candidatos negros

1.159 ISAIAS MORAIS TIBURCIO Não

1.160 ARIELE DA SILVA HERNANDEZ Não

1.161 CAIO CESAR ASSIMEN DE ALBUQUERQUE Não

1.162 THAYNÁ ALBANICE GOMES TEIXEIRA Não

1.163 VICTOR RENAN AGUIAR GUIDI Não

1.169 JULLY MANUELE NASCIMENTO ZANY DOS REIS Não

1.171 IAGO RODRIGUES SOARES Não

1.173 WANDERLI MENDES MAIA Não

1.175 FRANCY WESLLEY LIMA DE OLIVEIRA Não

1.180 EDUARDO DE ARRUDA LIRA Não

1.183 ROSANE COSTA DE SOUZA Não

1.184 GIOVANE D LUKA SOARES OLIVEIRA Não

1.188 CASSIA CAROLINE JESUS DA CRUZ Não

1.189 MARLON MAURO COSTA ARAÚJO Não

1.194 ANTONIELLE PAOLA RIBEIRO DE SOUZA Não

1.196 ALISON CARVALHO MOTA Não

1.202 LIDIA MOREIRA E MOREIRA Não

1.206 LORENA CAMPOS BRELAZ Não

1.207 ANA BEATRIZ ARAÚJO DOS SANTOS RODRIGUES Não

1.209 JAELIO DE OLIVEIRA PAES Não

1.211 TIAGO RODRIGUES DE MELO Não

1.213 MAISA HESTHER MARÃES SILVA Não

1.214 GABRIELLE ROBERTA CARVALHO NUNES Não

1.215 LUANA CRISTINA BATALHA Pessoa com deficiência

1.216 RHUANA GLENDA VIANA FRAGOSO Candidatos negros

1.217 GIZELLE VITÓRIA CARVALHO MAFRA Não

1.220 NAYANDRA MIRANDA Não

1.221 ELEN MENDES RIBEIRO Não

1.222 HARRISON WESLEY CRUZ ARAÚJO Não

1.224 HALISSON FRANÇA Não

Pág. 12 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
1.226 KARLEN SAFIRA AZEDO ANDRADE Não

1.229 DALMACIO BARBOSA ALVES Não

1.230 THAMMY KAYLANE DE MENDONÇA MORAIS Não

1.232 NICOLAS LINHARES CAMARA Não

1.234 PABLO ÍTALO BATISTA CUNHA Não

1.235 YASMIN CRISTINE FARIAS DIAS Não

1.236 ANDERSON GABRIEL DA SILVA PEREIRA Candidatos negros

1.240 AMANDA DE SOUZA SENA Não

1.241 ANA FLÁVIA RODRIGUES E SILVA Não

1.242 YASMIN CAMPOS DE MENEZES Não

1.245 VINÍCIUS RAMOS CASTELO BRANCO Não

1.248 ANA JULIA DE CARVALHO ARTINE Não

1.251 ANIELE AZEVEDO TAVARES Não

1.252 PHILIPPE ROBERT FERREIRA DE ALMEIDA Não

1.253 JOAO GUILHERME GUIMARAES DE AQUINO Não

1.254 RENATA CASTRO DE OLIVEIRA Pessoa com deficiência

1.256 ANDREW LUCIANO SIMONETTE GADELHA Não

1.258 JOANA ELERSY MORAES SALES Não

1.268 LIELSON BATISTA SAMPAIO Não

1.269 FÁBIO BATISTA DA SILVA FILHO Não

1.270 ADAMIS DE LIMA LEÃO Não

1.272 GUSTAVO DA SILVA QUEIROZ Não

1.276 ANA BEATRIZ SIFUENTES SALES Não

1.279 VANESSA CRUZ DE OLIVEIRA MELO Não

1.280 FLÁVIA CAROLINE Não

1.281 MATEUS ROCHA CAVALCANTE Não

1.284 WELTONIBE CARVALHO DO NASCIMENTO Não

1.285 KAMILY EMANUELLE SANTANA MESQUITA Não

1.286 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DO VALE Não

1.287 GIOVANNA COSTA MARINHO Não

1.288 MATEUS NEVES DE SOUZA Não

1.295 QUEZIA DE ABREU FERREIRA Não

1.296 VIVIANE PEREIRA HERMINO Não

1.300 DIANA KARINNY RODRIGUES DE MELO Não

1.301 JHENNIFER ABOIM REIS Não

1.303 ALINE DE OLIVEIRA CASTRO Não

1.305 VITÓRIA OLIVEIRA CHAVES Não

1.307 MAURA ADRIANA GUIDAO DE OLIVEIRA ASCUI Não

1.308 BARBARA JESSICA REZENDE DA SILVA Não

1.312 ARTHUR OLIVEIRA LEAL Candidatos negros

1.313 LIANE CARVALHO JAQUIMINUTH Não

1.314 VICTOR HOLYVERS MORAIS DE OLIVEIRA Não

1.315 DAVI BOMFIM FERREIRA Não

1.316 EDSON FREITAS Não

1.319 BEATRIZ DE SOUZA FERREIRA Não

1.320 GUILHERME MOREIRA MEDEIROS Não

1.322 ALDAIR MARIALVA DE SOUZA Candidatos negros

1.323 EDILEUDO ABREU PEREIRA Não

1.326 JULIANA DA SILVA BENAION Não

1.327 REBECA DE HOLANDA TRUSMAN Candidatos negros

1.330 BRUNA VICTÓRIA SILVA E SILVA Não

Pág. 13 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO

Inscrição Nome COTA
1.331 EMANUELLA DA SILVA BRANDÃO Não

1.333 SOFIA TÁPIA DE SOUSA Não

1.336 GABRIELLY PANTOJA DE LIMA Não

1.338 JUAN GUIMARÃES CAVALCANTE Não

1.339 GÉSSICA LUANA GUEDES DA SILVA MOTA Não

1.341 EMERSON PAULO CALDAS MAFRA Não

1.349 MARIA AUGUSTA FERNANDES OLIVEIRA Não

DIREITO

Quantidade de linhas no agrupamento:  662

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
2 CELINY MENDES DE SOUZA Não

21 MARGY AGATHA SILVA PIMENTEL Não

56 SABRINA BRAGA DA ROCHA Não

59 MARIA CLARA DE MENDONÇA LIMA Não

73 LORENA CAROLINE MAIA SARAIVA Não

74 SHERLLON SILVA GUIVARES Não

92 NAYANA ANDRADE CAMPELO Não

101 DEIVID GAMA LOPES Não

113 RAQUEL COSTA LOPES Não

124 ANNE LAÍS DA SILVA RODRIGUES Candidatos negros

152 BELINI NASCIMENTO CANTÉ Pessoa com deficiência

156 GIOVANA MERCEDES MORAES DE MOURA Não

158 ISABELA TAVARES RODRIGUES Não

159 LIVIA REGES DE OLIVEIRA Candidatos negros

171 ARICYA DE SOUZA SANTOS Não

172 NATHALLY BENTES BARBOSA Não

173 VITOR ROCHA MATOS Não

175 SARAH BENEZAR CÂNDIDO DE OLIVEIRA Não

193 CARINA LARISSA DA SILVA LIMA Candidatos negros

199 MARIA GABRIELA DO NASCIMENTO CABRAL Não

200 REBECA DE SOUZA PEREIRA Não

201 VITÓRIA VIEIRA Não

205 CAMILA VIEIRA DE SOUSA Não

211 GERBESON VIEIRA DE SOUZA Não

217 JAMERSON DE MOURA NOGUEIRA Não

225 MARIA AUXILIADORA PINTO DE LIMA Não

232 SILVELYN ALVES MACEDO Não

235 EVELYN MOURÃO MOURA Não

236 WALESKA FÉLIX RODRIGUES Não

238 IANA MICHILES RABELO Não

250 NATHAN RORIZ DA SILVEIRA ALMEIDA Não

279 BRENDA DOS SANTOS CALDAS Candidatos negros

284 ÁRLISSON MIGUEL PEREIRA CRUZ Não

288 LUCAS DANIEL TINOCO PACHECO Não

291 KARINE PAIVA DE SOUSA Não

300 RAYSSA MARIA MENDONÇA DA COSTA Não

305 HELOISA LIMA DE AMARAL Não

308 RODRIGO ALENCAR DE ARRUDA CAMARA Não

309 LUCAS HENRIQUE BRITO SOUZA Não

Pág. 14 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
344 EMERSON SOARES DE CASTRO Candidatos negros

349 LUANA VIEIRA AMAZONAS Não

353 CLARA SIMÕES HONORATO Não

369 WENDREY DE VASCONCELOS Não

372 LAYZA LETICIA DO VALE DE SEIXAS Candidatos negros

379 SANDRO BARBOSA CUNHA Candidatos negros

384 ALEXANDRE ANDRADE CAVALCANTE Candidatos negros

386 RAMON OLIVEIRA DE AZEVEDO Não

391 MÁGILA EVELYN DA SILVA E SILVA Não

393 MARIA EDUARDA LOPES PEREIRA Não

398 REGINA DOS SANTOS SOUZA Candidatos negros

400 GILMAR DE OLIVEIRA MARTINS JUNIOR Candidatos negros

405 AUREA STHEFANE NOGUEIRA DOS SANTOS Não

428 JAMELLY MESQUITA DE ALMEIDA Não

436 OTAVIO ALMEIDA DA COSTA Não

444 SAMUEL BORGES FERREIRA Não

452 VICTOR HUGO MIRANDA AIDEN Não

520 CHELSEA SOUZA DE LIMA Não

532 RACHEL MARCELA DANTAS MATTOS Não

533 BEATRIZ SANTANA SAMPAIO MOURA Candidatos negros

553 JENNIFER YANKA DA SILVA Não

557 ANA VITÓRIA CASTRO BRITO Não

576 LUCAS OLIVEIRA SANTANA BARROSO Não

589 TANIÉLLEN VITÓRIA DA SILVA SENA Não

598 THALES ANTONIO CARDOSO PEREIRA Candidatos negros

602 MARCO ANTONIO PINHEIRO PAULINO Não

607 KAIKE DE SOUZA NASCIMENTO Não

633 FYAHMA PEREIRA DE CASTRO Não

641 ALANA ARIELLE SANTANA MESQUITA Não

648 KARLA KARINNE MONTEIRO NUNES Não

658 FRANCILENE DA SILVA OLIVEIRA Não

663 JANE BARBOSA DE OLIVEIRA RITA Não

668 TAISSA FERREIRA ROLIM Não

693 ANA BEATRIZ FERNANDES DOS SANTOS Não

702 IZABELA BASTOS MESCOUTO COSTA Não

703 REBEKA VITORIA LIMA DA SILVA Não

710 LIVIA ARAUJO SANTANA Não

713 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA ZIK DE SOUSA Candidatos negros

714 VITOR HUGO FARIAS FREITAS Não

715 LUANNY BHEATRIZ DA SILVA ALVES FIRMO Não

726 ALANA GABRIELA LEMOS BIAIZN Candidatos negros

729 HERBERT DA SILVA PAIXAO Candidatos negros

732 SANDREZ BARBOSA DOS SANTOS Não

739 LARISSA DAYANE DIOGENES SARAIVA PACHECO Não

742 BRENDA YASMIN OLIVEIRA MAGALHÃES DE Não

743 ANDREZA DE OLIVEIRA MOLETA Não

745 MARCOS LEÃO SILVA Não

755 SÂMELA ANDRADE DA SILVA Não

761 LAURA BEATRIZ BARRETO DA COSTA Não

780 THEMISTOCLES ARTHEMIS RODRIGUES BRANDAO Não

788 RUTE MOREIRA TAKAKI Não

Pág. 15 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
798 RAFAEL FREITAS DA CRUZ Não

827 MARTA REGINA ROCHA FERREIRA Não

835 HENDRYL ROCHA CARDOSO Candidatos negros

860 CAROLINE PINHEIRO BRANDÃO Não

868 PEDRO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA Candidatos negros

870 SOFIA MONTEIRO DOS REIS Não

872 ROSE GRACE DA SILVA PEREIRA Não

879 NAIRA CLARA ZILMA DA CRUZ LIMA Não

893 THAIS DE LIMA FIGUEIREDO Não

899 KEITHYENE MENDES AMAZONAS Candidatos negros

904 DENISE KELLEN MAQUINÉ LÍRA Não

911 GABRIELE BEZERRA DE ARAÚJO DOS SANTOS Candidatos negros

929 RENATA BRITO ROCHA SANTOS Não

933 SAMIRA DE OLIVEIRA LELIS Não

936 PEDRO SAULO VASCONCELOS RODRIGUES Não

943 EMILLY NATHARA ALMEIDA DE SANTANA Não

946 EDUARDA GABRIELLY VIANA DE ALMEIDA Não

948 ANYKELLY COSTA DA SILVA Pessoa com deficiência

951 GIULIA EMANUELE MONTEIRO DE ARAÚJO Não

957 ANGELA REGINA MARIALVES DE SOUZA Não

961 ROSANA REIS DE MELO SILVA Não

971 ESTER DA SILVA VIEIRA Não

977 FELIPE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA Não

978 LETÍCIA KUMIKO MOREIRA TAKAKI Não

980 RALUAN DOS SANTOS FERREIRA Não

982 BEATRIZ ALENCAR PEREIRA Não

1.003 ESTER LORENE MENDONÇA DE CARVALHO Não

1.004 MÁRIO ANTONIO DA SILVA GONÇALVES FILHO Não

1.008 BEATRIZ DE FREITAS SOUSA Não

1.009 ANNE BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA Não

1.010 GILBER MEDEIROS VALADARES Candidatos negros

1.018 LUCAS DE LIMA TEIXEIRA Não

1.019 ELTON DINIZ MEIRELES DA CRUZ Não

1.022 INES AMORIM SOARES Candidatos negros

1.032 KATILANY DE SOUZA PASSOS Não

1.034 LARISSA SILVA DA COSTA Não

1.039 ANA RAQUEL MONASSA DANTAS Não

1.040 LUAN AUGUSTO PENHA DE SOUZA Não

1.061 SOFIA COSTA DAVILA Não

1.090 BEATRIZ MATIAS LOPES Candidatos negros

1.091 IOLANDA DE SOUZA MIRANDA Não

1.104 LIGIA DE SOUZA BORGES Não

1.107 NILTON ARARIPE DE SOUZA Não

1.114 ANA PAULA SIMÕES BANDEIRA ROCHA Não

1.115 GABRIEL JOIA DE FIGUEIREDO BALBINO Candidatos negros

1.122 MONIQUE DUARTE DA ROCHA Não

1.125 VINÍCIUS MIGUEL SANTOS DE SOUZA Candidatos negros

1.139 GIOVANNA DOS SANTOS PONTES Não

1.147 PRISCILA DE FREITAS MALAGUETA Não

1.158 RAYANE GALVÃO DE SOUZA Não

1.168 LUCAS VICTOR PAIVA MARQUES Não

Pág. 16 de 17



PR-AM

Concurso nº 2

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
1.174 NICOLLY GIOVANNA DA CUNHA FRANÇA Não

1.179 ANA TERESA MIRANDA COSTA Não

1.186 BEATRIZ CÁSSIA DA SILVA E SILVA Não

1.187 CAIO FLAVIO SOARES MORAIS Não

1.190 DEBORAH CAROLINA E SILVA MORAIS Pessoa com deficiência

1.238 GRAZIELLE MARIA AGUIAR BENTES Não

1.246 ANA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA Não

1.249 MARCELO TAVARES CHAVES Não

1.255 VALÉRIA SEREJO CUNHA CAVALCANTE Não

1.257 ESMERALDA ALVES MARTINS Não

1.267 GABRIELI ALVES DE OLIVEIRA Candidatos negros

1.277 JOAQUIM BOTTO DE MEDEIROS SERRÃO Não

1.278 MAYARA JHENYFER SILVA PEREIRA SILVA Não

1.282 LISMARÁ ALMEIDA SOARES Não

1.290 MYLENA GUALBERTO DE ALMEIDA Não

1.340 SUZANA INHAMUNS DA SILVA RABELO Não

1.342 LETÍCIA GLORIA CASTELO GOMES Não

1.347 GIOVANA BARROS DA SILVA Não

1.350 RANE RIHUMA LEITE PINHEIRO Candidatos negros

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Quantidade de linhas no agrupamento:  160

Concurso nº 2

Quantidade de linhas no agrupamento:  822

PR-AM

Quantidade de linhas no agrupamento:  822

Quantidade de Agrupamentos: 1

Quantidade de Linhas: 822

Pág. 17 de 17


	EDITAL 19-2025 SEST-PRAM - PR-AM-00066161-2025
	COMPLEMENTAR - INSCRICOESDEFERIDAS

